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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31.12.2018

ATTIVITA'

Attrezzature
Elaboratori
IMMOBILIZZAZIONI
MATERIALI

JP MORGAN Funds
Fondo JPMIF
SCHRPDER ISF

- TITOLI

Crediti vari v/fondatore

Ritenute Subite su interessi

CREDITI

Emilbanca Credito Cooperativo

BANCA C/C

- Cassa contanti

- CASSA

1.432,79

1.211,29 |

2.644,08

15.000,00
20.000,00
15.000,00

50.000,00

818,11

0,80

818,91

31.312,00

688.50
688,50

PASSIVITA'

Fondo di dotazione
Fondo di gestione

Perdite anni precedenti

Utili anni precedenti

PATRIMONIO NETTO

Conferimenti fondatore

DEBITI VARI

Fondi per imposte

DEBITI TRIBUTARI

60.000,00
100.000,00
-92.007,33

9.927,60

77.920,27
5.500,00

5.500,00

19,00

19,00



Fornitori Italia

DEBITI V/FORNITORI

Erario ¢/IVA

CREDITI TRIBUTARI

TOTALE ATTIVITA'

TOTALE A PAREGGIO |
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23.07
23,07
47831
478,31
. TOTALE PASSIVITA'E »
8596487 O 83.439.27
UTILE DI PERIODO 2.525.,60
$5.96487 TOTALE A PAREGGIO 85.964.87
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SITUAZIONE ECONOMICA AL 31.12.2018

COSTI

E Energia Elettrica

Spese di rappresentanza

Corsi

Utenze Acqua

Abbonamenti

Erogazioni liberali

SERVIZI VARI

. Commissioni e spese bancarie

ONERI FINANZIARI

Sopravvenienze passive

Abbuoni passivi

Acquisto imballi

Acquisto beni materiali

Cancelleria

Acquisto beni diversi

Ires dell’esercizio

TOTALE COSTI

Utile a pareggio

TOTALE A PAREGGIO

30.00

460,00 |

4.048,39

30,96

9,00

177,98

23528

19,00

5.102,54

2.525,60

7.628,14

RICAVI PRESTAZIONI

SERVIZI
Interessi attivi su depositi

Interessi attivi bancari

 Interessi su titoli

PROVENTI FINANZIARI

Abbuoni e sconti attivi
Sopravvenienze attive

Altri ricavi e proventi non

- imponibili (donazioni)

ALTRI RICAVI E

PROVENTI NON
IMPONIBILI

TOTALE RICAVI E
PROVENTI

TOTALE A PAREGGIO
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RICAVI

2.688.60

2.688,60

5,96

522

1.039,12

1.050,30
1.106.82

248242

300,00 |

3.889,24

7.628,14

7.628,14



