## FONDAZIONE BONZI ARGELLI

Bilancio consuntivo al 31.12.2018

## SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31.12.2018

ATTIVITA'		PASSIVITA'	
Attrezzature	1.432,79		
Elaboratori	1.211,29		
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	2.644,08		
JP MORGAN Funds	15.000,00	Fondo di dotazione	60.000,00
Fondo JPMIF	20.000,00	Fondo di gestione	100.000,00
SCHRPDER ISF	15.000,00	Perdite anni precedenti	-92.007,33
		Utili anni precedenti	9.927,60
TITOLI	50.000,00	PATRIMONIO NETTO	77.920,27
Crediti vari v/fondatore	818,11	Conferimenti fondatore	5.500,00
Ritenute Subite su interessi	0,80		
CREDITI	818,91	DEBITI VARI	5.500,00
Emilbanca Credito Cooperativo	31.312,00		
BANCA C/C	31.312,00		
Cassa contanti	688,50	Fondi per imposte	19,00
CASSA	688,50	DEBITI TRIBUTARI	19,00

Fornitori Italia	23,07		-
DEBITI V/FORNITORI	23,07		
Erario c/IVA	478,31		*
CREDITI TRIBUTARI	478,31		
TOTALE ATTIVITA'	85.964,87	TOTALE PASSIVITA' E NETTO	83.439,27
		UTILE DI PERIODO	2.525,60
TOTALE A PAREGGIO	85.964,87	TOTALE A PAREGGIO	85.964,87

## SITUAZIONE ECONOMICA AL 31.12.2018

COSTI		RICAVI	
Energia Elettrica	773,87		*
Spese di rappresentanza	247,79		
Corsi	2.247,50	Ricavi prestazioni di servizi	2.688,60
Utenze Acqua	289,23	RICAVI PRESTAZIONI SERVIZI	2.688,60
Abbonamenti	30,00	Interessi attivi su depositi	5,96
Erogazioni liberali	460,00	Interessi attivi bancari	5,22
		Interessi su titoli	1.039,12
SERVIZI VARI	4.048,39	PROVENTI FINANZIARI	1.050,30
		Abbuoni e sconti attivi	1.106,82
		Sopravvenienze attive	2.482,42
Commissioni e spese bancarie	799,87	Altri ricavi e proventi non imponibili (donazioni)	300,00
ONERI FINANZIARI	799,87	ALTRI RICAVI E PROVENTI NON IMPONIBILI	3.889,24
Sopravvenienze passive	17,21		
Abbuoni passivi	0,13		
Acquisto imballi	30,96		
Acquisto beni materiali	9,00		
Cancelleria	177,98		
Acquisto beni diversi	235,28		
Ires dell'esercizio	19,00		
TOTALE COSTI	5.102,54	***************************************	
		TOTALE RICAVI E PROVENTI	7.628,14
Utile a pareggio	2.525,60		ъ
TOTALE A PAREGGIO	7.628,14	TOTALE A PAREGGIO	7.628,14